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ENNEN VANHEMPAINILTAA 

Oppilaat tekevät ryhmätöitä tai julisteita, joissa esitellään heidän käsitystä 

unelmien koulusta (=> aiheesta on tulossa myös taidekilpailu 

myöhemmin) Työt esille luokkiin tai aulaan, toimivat myös keskustelun 

herättäjinä vanhempien kanssa (oma opettaja voi esitellä töitä 

vanhemmille) 

Oppilaat haastattelevat omia vanhempiaan (kyselylomake) 

Opettajat kokoavat kyselyn tulokset luokissa yhdessä oppilaiden kanssa, 

oppilaiden taitotason mukaisesti 
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YLEISTÄ 

Tässä annetut ovat yleisiä ohjeita, joita koulut voivat soveltaa oman 

halunsa mukaisesti 

Älkää tehkö liian raskaita juttuja, vaan se mikä tuntuu itselle sopivalta 

tavalta toimia 

Muistakaa informoida ops-koordinaattoria mitä olette tehneet  

Tsemppiä ja positiivista asennetta ops-työhön! 

 => tehdään myös opettajien mielestä unelmien koulua 
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OPPILAILLE ESITETTÄVÄT APUKYSYMYKSET 

KUVAAMATAIDON TYÖTÄ VARTEN 
Kuvittele tulevaisuuden unelmiesi koulu! 

Onko tulevaisuuden koulussa seiniä, opettajaa tai oppikirjaa? 

Opettaako sinua ihminen vai robotti?  

Tuletko kouluun aamulla vai illalla?  

Mistä maasta tulee vieruskaverisi?  

Puhutko suomea vai englantia?  

Onko sinulla selässä reppu vai kannatko taskussa mobiilia?  

Onko koulussa väli- tai ruokatuntia, entä kesälomaa? 

Voitko valita mitä opiskelet; mitä ja missä opit?  

Mikä tekee sinut koulussa iloiseksi?  

Viihdytkö koulussa?  

Saatko vaikuttaa koulun asioihin? 
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HAASTATTELUOHJEET, VANHEMMILLE 

SUUNNATTUA HAASTATTELUA VARTEN 

Käytännön toteutus: Kullekin lapselle annetaan oman vanhempansa tai vanhempiensa kanssa suoritettava 

haastattelutehtävä. Haastattelutehtävät käsittelevät vanhempien omien kokemusten lisäksi heidän käsityksiään 

nykyisestä peruskoulusta sekä ajatuksiaan siitä, millainen tulevaisuuden koulun tulisi olla. 

Tehtävän vastaukset kirjataan kaikille yhteisen miellekarttapohjan kenttiin. Haastattelutehtävässä kartoitetaan 

kolmea aspektia: 

A. Koulumuistoja 

 Mikä on paras koulumuistosi? 

 Mikä on huonoin koulumuistosi? 

B. Käsitykset nykyisestä peruskoulusta 

 Millaisena näet nykyisen peruskoulun? 

 Mitkä asiat ovat paremmin kuin omana kouluaikanasi? 

 Mitkä asiat ovat huonommin kuin omana kouluaikanasi? 

C. Ajatuksen tulevaisuuden koulusta, tiedoista ja taidoista 

 Millaisessa maailmassa toivoisit lapsesi elävän tulevaisuudessa? 

 Millaisia ominaisuuksia toivoisit lapsellesi kehittyvän, että hän pärjäisi sekä omassa arjessaan että 

työelämässä? 

 Mitä tietoja ja taitoja tulevaisuuden koulun tulisi erityisesti painottaa? 
Pienimmät oppilaat täyttävät itse vain helpoimman tehtävän (kohta A). Alakoulun 3.-6. luokkalaiset oppilaat 

kirjaavat muistiin vastaukset kohtiin A ja B. Vanhemmat täyttävät loput kohdat itse. Yläkoulun oppilaat täyttävät 

kaikki kohdat. 

Haastattelun tekemiselle antaa kukin opettaja omalle luokalleen / valvontaryhmälleen sopivan aikataulun 
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HUOLTAJILLE ESITETTÄVÄT KYSYMYKSET, 

KÄSITEKARTAN MUODOSSA (SAA MUOKATA 

VAPAASTI)  
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HUOLTAJAKYSELYN VASTAUSTEN KÄSITTELY 

Koulu päättää kuinka huoltajakyselyn vastaukset kootaan 

Voidaan koota esim. luokittain suureen käsitekarttaan luokan 

seinälle/koulun aulaan (jos käytätte käsitekartta-mallia) 

Jos aktiivisia tvt-opettajia, apuna voidaan käyttää word cloud – sovelluksia, 

joita löytyy esim: http://elearningindustry.com/the-5-best-free-word-

cloud-creation-tools-for-teachers  tai muita sovelluksia tai ohjelmia 

Exel, Prezi tms. 
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VANHEMPAINILLAN RAKENNE 

1) Yhteinen osuus, vanhempainillan avaus 

2) Satu kertoo seudun ops-työstä ja ops:in mukanaan tuomista 

uudistuksista 

3) Koulun huoltajakyselyn tulosten läpikäyminen (Jos on tehty ennakkoon) 

4) Ryhmätyö huoltajat ja opettajat yhdessä 

5) Tilaisuuden päättäminen 
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